
1 
 

DEMECSER VÁROS  
ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2016.(II.3.) 
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
A piacról szóló 19/2012.(X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Demecser Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A piacról szóló 19/2012.(X.25.) számú önkormányzati rendelet 1. mellékletének 
helyébe az alábbi 1. melléklet lép. 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet 2016. február 3. napján lép hatályba. A rendelet a hatályba lépést követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
Váradi  László sk.                          Dr.  Mátyás B. Szabolcs  sk. 
 polgármester                                      jegyző 
 
 
         
Jelen rendeletet 2016. február 3. napján kihirdettem: 
 
   
                       Dr. Mátyás  B. Szabolcs sk. 
                                   jegyző 
 



2 
 

 
A piacról szóló 2/2016.(II.3.) számú önkormányzati rendelet 1. melléklete  

 
 

HELYHASZNÁLATI DÍJAK (ÁRUSÍTÓK RÉSZÉRE) 
 
 

1. árusító terület: bruttó 300 Ft/m/alkalom  
 

2. árusító asztal: bruttó 600 Ft/db/alkalom  
(1 db árustó asztal mértéke: 2 m2 (2x1 m).) 

 
3. áruszállító járműről történő árusítás: 
 

a) személygépkocsi:     bruttó 1600 Ft / db / alkalom  
b) utánfutó:      bruttó   800 Ft / db / alkalom 
c) mikrobusz, kisteherautó 3,5 t-ig:   bruttó 5000 Ft / db / alkalom 
d) tehergépjármű 3,5 t fölött:   bruttó 8000 Ft / db / alkalom 

 
4. gépjárművek közterület foglalási díja: 

 
 

a) utánfutó és 3,5 t alatti gépjárművek bruttó   300 Ft/db/alkalom  
b) mikrobusz, kisteherautó 3,5 t-ig:  bruttó 1500 Ft /db/alkalom 
c) tehergépjármű 3,5 t fölött:   bruttó 3000 Ft/db/alkalom 

 
feltéve, ha az árusítás a piac területéről vagy az asztalról történik. 
 

5. pótdíj: helyhasználati díj ötszöröse 
 
 


